

SEPTONA Chusteczki dla dzieci i niemowląt Baby Chamomile 12 sztuk



Cena: 1,84 PLN

Opis słownikowy

Producent	SEPTONA
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Opis SEPTONA Chusteczki dla dzieci i niemowląt Baby Chamomile 12 sztuk Nawilżane chusteczki Septona Baby Chamomile to produkt kosmetyczny przeznaczony do codziennej higieny i pielęgnacji skóry dzieci i niemowląt od 1 dnia życia. Miękkie chusteczki są bardzo przyjemne i łagodne dla skóry, również tej wrażliwej, a formuła, którą zostały nasączone zapewnia delikatne oczyszczanie i dostarcza skórze odpowiednie składniki aktywne, dostosowane do potrzeb najmłodszych. Nawilżane chusteczki doskonale sprawdzą się na spacerze kub na wycieczce, gdy nie ma dostępu do bieżącej wody. Z łatwością oczyszczą buzię po jedzeniu lub rączki, kiedy tylko nadejdzie taka potrzeba. Chusteczki Septona z rumiankiem polecane są również do stosowania w celu oczyszczania pupy niemowląt podczas zmiany pieluszki oraz pielęgnacji miejsc, w których skóra narażona jest na powstawanie odparzeń i działanie wilgotnego środowiska. Pielęgnacja skóry z chusteczkami Septona Baby Chamomile Zawarty w nawilżającej formule chusteczek hydrolat z rumianku przyjemnie koi podrażnienia i doskonale sprawdza się w pielęgnacji wrażliwej i delikatnej skóry niemowląt i dzieci, szczególnie w okolicy pieluszkowej. Aloe i witamina E wspierają naturalne procesy regeneracyjne skóry oraz doskonale współgrają z rumiankiem, zapewniając skórze dzieci jak najlepszą pielęgnację. Materiał chusteczek z włóknami pochodzenia roślinnego w połączeniu z przyjazną dla naturalnej bariery ochronnej formułą czyszczącą zapewnia wysoki komfort stosowania. Chusteczki nie pozostawiają uczucia lepkości na skórze, a jedynie przyjemny zapach rumianku. Niewielkie opakowanie z łatwością mieści się do torby, a specjalne zamknięcie pozwala zachować trwałość i skuteczność formuły na długi czas. **Sposób użycia** Wyjmij chusteczkę z opakowania i delikatnie przetrzyj nią skórę. Po użyciu wyrzuć chusteczkę do kosza na śmieci. Upewnij się, że opakowanie chusteczek zostało zamknięte. **Skład** Aqua (Water), Glycerin, Polysorbate 20, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Chamomilla Recrutita (Matricaria) Flower Water, Polyglyceryl-10 Laurate, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Coco-Glucoside, Ethyl Lauroyl Arginate HCl, Lactic Acid, Silicone Quaternium-17, Citric Acid, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).